
UCHWAŁA NR XXIX/236/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) – Rada Gminy Mircze uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy WojewództwaLubelskiego z 2017 r., poz. 316), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu po zmianach w łącznej wysokości 24 046 332,14 zł zmniejsza się o kwotę 
274,99 zł i zwiększa się o kwotę 56 795,00 zł tj. do kwoty 24 102 852,15 zł; z tego: dochody bieżące 
ustalone w wysokości 23 452 834,82 zł zmniejsza się o kwotę 274,99 zł i zwiększa się o kwotę 56 795,00 zł 
tj. do kwoty 23 509 354,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- pkt 1- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się do kwoty  7 792 066,66 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 904 936,14 zł zmniejsza się            o kwotę 
51 253,74 zł  i zwiększa się o kwotę 107 773,75 zł tj. do kwoty 25 961 456,15 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 23 663 483,82 zł zmniejsza się o kwotę 51 253,74 zł i zwiększa się o kwotę 
97 773,75 zł tj. do kwoty 23 710 003,83 zł i wydatki majątkowe ustalone w wysokości 2 241 452,32 zł 
zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł tj. do kwoty 2 251 452,32 zł 

- pkt 1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych gminie ustawami zmniejsza się do kwoty 7 792 066,66 zł zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian –  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w określonym w § 8 pkt 1 planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego dokonuje 
się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 3899



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3899



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 56 580,00

0,00 0,00

85216 0,00 56 580,00

0,00 0,00

0,00 56 580,00

razem: 0,00 56 580,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -274,99 215,00

0,00 0,00

80101 0,00 215,00

0,00 0,00

Zał Nr 1 do uchwały Nr XXIX/236/2017  Rady Gminy Mircze z dnia 29.09.2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 615 420,00 672 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 139 120,00 195 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

139 120,00 195 700,00

bieżące 15 660 708,17 15 717 288,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 403,56 113 403,56

majątkowe

majątkowe 593 497,32 593 497,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 045,00 90 045,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 70 101,96 70 041,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 50 502,58 50 717,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3899



0,00 215,00

80110 -274,99 0,00

0,00 0,00

-274,99 0,00

razem: -274,99 215,00

0,00 0,00

-274,99 56 795,00

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 502,58 50 717,58

Gimnazja 19 599,38 19 324,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 599,38 19 324,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 448,56 203 448,56

bieżące 7 792 126,65 7 792 066,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 24 046 332,14 24 102 852,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3899



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 750000 750000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 750000 750000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 91000 51000 0 51000 40000 0 0 0 0 350600 350600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 91000 51000 0 51000 40000 0 0 0 0 360600 360600
przed zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 350600 350600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360600 360600

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150600 150600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160600 160600

przed zmianą 681961,77 681961,77 0 681961,77 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -28434,48 -28434,48 0 -28434,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 653527,29 653527,29 0 653527,29 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 657361,77 657361,77 0 657361,77 0 0 0 0 0 510000 510000

zmniejszenie -28434,48 -28434,48 0 -28434,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 628927,29 628927,29 0 628927,29 0 0 0 0 0 510000 510000

przed zmianą 283770,73 283770,73 0 283770,73 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8434,48 -8434,48 0 -8434,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 275336,25 275336,25 0 275336,25 0 0 0 0 0 0 0275336,25 0 0

0 0

-8434,48 0 0

0 0 0

0 0

1138927,29 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

283770,73

60016 Drogi publiczne gminne

1167361,77 0 0

-28434,48 0 0

0

0 0

0 0 0

1163527,29 0 0

160600 0 0

600 Transport i łączność

1191961,77 0 0

-28434,48

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

360600 200000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150600

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

350600 200000 0

0 0 0

10000

10000 0 0

451600 200000 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

441600 200000 0

0 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

768690 50000 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

768690 50000 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do uchwały Nr XXIX/236/2017  Rady Gminy Mircze z dnia 29.09.2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3899



przed zmianą 283859,68 283859,68 0 283859,68 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263859,68 263859,68 0 263859,68 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2222 -2222 0 -2222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2778 2778 0 2778 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2222 -2222 0 -2222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2778 2778 0 2778 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2222 -2222 0 -2222 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2778 2778 0 2778 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2930005 2860505 2373195 487310 0 69500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2937505 2868005 2373195 494810 0 69500 0 0 0 0 0

przed zmianą 451862,54 435862,54 306062,54 129800 0 16000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 459362,54 443362,54 306062,54 137300 0 16000 0 0 0 0 0

przed zmianą 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46500 46500 0 46500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230350 206700 15000 191700 3150 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2222 0 0 0 1347 875 0 0 0 0 0

po zmianach 232572 206700 15000 191700 4497 21375 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 153750 130100 15000 115100 3150 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2222 0 0 0 1347 875 0 0 0 0 0

po zmianach 155972 130100 15000 115100 4497 21375 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 3150 0 0 0 3150 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1347 0 0 0 1347 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4497 0 0 0 4497 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 875 0 0 0 0 875 0 0 0 0 0

po zmianach 20875 0 0 0 0 20875 0 0 0 0 0

przed zmianą 8246671,56 7485039,28 5852539,28 1632500 393690 298000 69942,28 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8226671,56 7465039,28 5832539,28 1632500 393690 298000 69942,28 0 0 0 0

przed zmianą 4073746,32 3550746,32 3110101,32 440645 357000 166000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4053746,32 3530746,32 3090101,32 440645 357000 166000 0 0 0 0 0

przed zmianą 2315290,02 2315290,02 2315290,02 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2295290,02 2295290,02 2295290,02 0 0 0 0 0 0 0 02295290,02 0 0

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

4053746,32 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2315290,02

80101 Szkoły podstawowe

4073746,32 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

8226671,56 0 0

20875 0 0

801 Oświata i wychowanie

8246671,56 0 0

-20000

0 0 0

875 0 0

4497 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

20000 0 0

0 0

0 0 0

1347 0 0

0 0

211972 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

3150

75412 Ochotnicze straże pożarne

209750 0 0

0 0 0

2222

0 0

2222 0 0

288572 0 0

46500 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

286350 0 0

0

0 0

0 0 0

7500 0 0

0 0

459362,54 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

39000

75095 Pozostała działalność

451862,54 0 0

0 0 0

7500

0 0

7500 0 0

2937505 0 0

2778 0 0

750 Administracja publiczna

2930005 0 0

0

0 0

-2222 0 0

0 0 0

0 0

2778 0 0

4430 Różne opłaty i składki

5000

63095 Pozostała działalność

5000 0 0

-2222 0 0

0

0 0 0

2778 0 0

630 Turystyka

5000 0 0

-2222 0 0

263859,68 0 0

-20000 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

283859,68 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3899



przed zmianą 1359220 787910 662210 125700 0 571310 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56580 0 0 0 0 56580 0 0 0 0 0

po zmianach 1415800 787910 662210 125700 0 627890 0 0 0 0 0

przed zmianą 139120 0 0 0 0 139120 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56580 0 0 0 0 56580 0 0 0 0 0

po zmianach 195700 0 0 0 0 195700 0 0 0 0 0

przed zmianą 139120 0 0 0 0 139120 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56580 0 0 0 0 56580 0 0 0 0 0

po zmianach 195700 0 0 0 0 195700 0 0 0 0 0

przed zmianą 221830 84100 74100 10000 0 137730 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 18000 16000 2000 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 241830 102100 90100 12000 0 139730 0 0 0 0 0

przed zmianą 83100 80100 74100 6000 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 18000 16000 2000 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 103100 98100 90100 8000 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 57000 57000 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 67000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11305,4 11305,4 11305,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15305,4 15305,4 15305,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4600 4600 4600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 629104,59 523680,39 63000 460680,39 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10934,48 10934,48 0 10934,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 640039,07 534614,87 63000 471614,87 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

przed zmianą 15121,39 15121,39 1641 13480,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17621,39 17621,39 1641 15980,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 77050 77050 0 77050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8434,48 8434,48 0 8434,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85484,48 85484,48 0 85484,48 0 0 0 0 0 0 0

0 0

8434,48 0 0

85484,48 0 0

2500 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

77050 0 0

0

0 0

0 0 0

2500 0 0

0 0

17621,39 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

15121,39 0 0

0 0 0

2500

0 0

10934,48 0 0

660039,07 0 0

4500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

649104,59 0 0

0

0 0 0

2000 0 0

4600 0 0

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2500 0 0

0 0 0

2000 0 0

15305,4 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2600 0 0

0 0 0

4000 0 0

67000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11305,4 0 0

0 0 0

10000 0 0

5000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

57000 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

103100 0 0

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3000

85401 Świetlice szkolne

83100 0 0

0 0 0

20000

0 0

20000 0 0

241830 0 0

195700 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

221830 0 0

0

0

0 0 0

56580 0 0
3110 Świadczenia społeczne

139120 0

0 0

195700 0 0

85216 Zasiłki stałe

139120 0 0

0 0 0

56580

0 0

56580 0 0

1415800 0 0

852 Pomoc społeczna

1359220 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3899



przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8434,48 8434,48 0 8434,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9434,48 9434,48 0 9434,48 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 702218,19 182618,19 1200 181418,19 515800 3800 0 0 0 512852,32 512852,32

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 702218,19 182618,19 1200 181418,19 515800 3800 0 0 0 512852,32 512852,32

przed zmianą 16300 12500 0 12500 0 3800 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16300 12500 0 12500 0 3800 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7950 7950 0 7950 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4550 4550 0 4550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15852667,17 13273820,69 9102144,28 4171676,41 1062064,2 1100840 115942,28 0 300000 1491452,32 1491452,32

zmniejszenie -50706,48 -50706,48 -20000 -30706,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97286,48 36484,48 16000 20484,48 1347 59455 0 0 0 10000 10000

po zmianach 15899247,17 13259598,69 9098144,28 4161454,41 1063411,2 1160295 115942,28 0 300000 1501452,32 1501452,32

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 70101,96 67255,55 694,03 66561,52 2846,41 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -547,26 -547,26 -2,72 -544,54 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 487,27 487,27 2,14 485,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70041,97 67195,56 693,45 66502,11 2846,41 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50502,58 47656,17 499,99 47156,18 2846,41 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -272,27 -272,27 0 -272,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 487,27 487,27 2,14 485,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50717,58 47871,17 502,13 47369,04 2846,41 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 499,99 499,99 499,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2,14 2,14 2,14 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502,13 502,13 502,13 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47156,18 47156,18 0 47156,18 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -272,27 -272,27 0 -272,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 485,13 485,13 0 485,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47369,04 47369,04 0 47369,04 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19599,38 19599,38 194,04 19405,34 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -274,99 -274,99 -2,72 -272,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19324,39 19324,39 191,32 19133,07 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

19324,39 0 0

47369,04 0 0

80110 Gimnazja

19599,38 0 0

-274,99

-272,27 0 0

485,13 0 0

502,13 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

47156,18 0 0

0 0

0 0 0

2,14 0 0

0 0

50717,58 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

499,99

80101 Szkoły podstawowe

50502,58 0 0

-272,27 0 0

487,27

487,27 0 0

70041,97 0 0

18

801 Oświata i wychowanie

70101,96 0 0

-547,26 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

107286,48 0 0

17400699,49 250000 0

4550 0 0

Wydatki razem:

17344119,49 250000 0

-50706,48 0 0

0 0 0

50 0 0

7950 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

4500 0 0

0

-50 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8000 0

0 0

16300 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

16300 0 0

-50 0 0

50

50 0 0

1215070,51 50000 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1215070,51 50000 0

-50 0 0

0

0 0 0

8434,48 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

1000 0

9434,48 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3899



przed zmianą 194,04 194,04 194,04 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2,72 -2,72 -2,72 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191,32 191,32 191,32 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19405,34 19405,34 0 19405,34 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -272,27 -272,27 0 -272,27 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19133,07 19133,07 0 19133,07 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7792126,65 1844195,47 742052,98 1102142,49 2846,41 5945084,77 0 0 0 0 0

zmniejszenie -547,26 -547,26 -2,72 -544,54 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 487,27 487,27 2,14 485,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7792066,66 1844135,48 742052,4 1102083,08 2846,41 5945084,77 0 0 0 0 07792066,66 0 0

Wydatki razem:

7792126,65 0 0

-547,26 0 0

487,27 0 0

0

0 0 0

19133,07 0 0

0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

19405,34 0 0

-272,27 0

0

-2,72 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

194,04 0

191,32 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/236/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 29 września 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze. 

 
 

Lp. 

 

Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 
Plan po 

zmianach 

dział rozdział  

przedmiotowe 

 

podmiotowe 

 

celowe  przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

59 424,20 420 000,00 864 490,00    1 343 914,20 

1. Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 
dróg powiatowych i budowę 

chodników przy drogach 

powiatowych 

 

600 

 

60014 

   

500 000,00 
   

 
 

500 000,00 

 

 

2. 

Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 
dróg powiatowych Nr 3437L 

Lipowiec-Wereszyn w m. 

Mołożów i Stara Wieś oraz 
Nr 3429L Adelina-Mircze-

Kryłów w m. Małków 

Kolonia i Kryłów Kolonia 

 

 

600 

 

 

60014 

   

 

200 000,00 

   

 

 

 

 

200 000,00 

3. Miasto Zamość / Izby 

wytrzeźwień 
851 85158   17 490,00    17 490,00 

4. Miasto Zamość/ 

Schronisko dla zwierząt 
900 90013   1 200,00    1 200,00 

 

5. 

Gminny Zakład 

Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

59 424,20 
      

59 424,20 

 

6. 

Gmina Dołhobyczów/ 

dotacja na wkład własny 

do projektu Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze 

 

900 

 

90005 

   

50 000,00 

    

50 000,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu 
921 92109  250 000,00     250 000,00 

8. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116  170 000,00     170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3899



9. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ organizacja 

Europejskich Dni 

Dobrosąsiedztwa w 

Kryłowie 

 

921 

 

92109 

   

 

95 800,00 

    

 

95 800,00 

 

B. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

- 

 

387 000,00 

 

122 686,41 

   

+ 1 347,00 

 

511 033,41 

1. Spółka wodna w Mirczu/ 

wykonanie konserwacji 

rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

2. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412    

20 000,00 
   20 000,00 

3. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

(radiotelefonu cyfrowego) 

754 75412   1 575,00    1 575,00 

4. OSP Smoligów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego  

754 75412   1 575,00   + 420,00 1 995,00 

5. OSP Mołożów/ dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

754 75412   -   + 327,00 327,00 

6. OSP Kryłów/ dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

wyposażenia 

pożarniczego 

754 75412   -   + 600,00 600,00 

 

5. 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

357 000,00 
  

 

  357 000,00 

6. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/dotacja 

podręcznikowa 

 

801 

 

80101 

   

2 846,41 
   

 
 

2 846,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3899



 

7. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

 

80103 

  

 

30 000,00 

  

 

   

 

30 000,00 

8. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ realizacja 

zadań własnych z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 

 

 

801 

 

 

 

 80103 

   

 

6 690,00 

   

 

 

 

 

6 690,00 

9. Gminny Klub Sportowy 

„Andoria”/ realizacja 

zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

30 000,00 
    

30 000,00 

10. Gminny Ludowy Klub 

Rekreacyjno Sportowy 

„Olimp” w Mirczu/ 

realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

20 000,00 
    

20 000,00 

Razem: 59 424,20 807 000,00 987 176,41   + 1 347,00 1 854 947,61 

 

W tym dotacje majątkowe : 770 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/236/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 29 września 2017 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne.  

 
Dział 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenia  Zmniejszenia  Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

awaryjnego odwiertu studziennego w m. Wiszniów 

10 000,00 10 000,00  20 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Mircze ( ulica 

Zamojska i ulica Hrubieszowska) 

140 600,00   140 600,00 

010 01010 6059 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Mircze 

(zadanie planowane do realizacji w latach 2017 – 2018) 

 

200 000,00 

   

200 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Łasków (FOGR) 82 000,00   82 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Mołożów (FOGR) 58 000,00   58 000,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: 

Miętkie, Andrzejówka, Mołożów Kolonia, Mircze ul. 

Polna, Małków, Modryniec Wschodni, Modryń i 

Kryłów 

 

370 000,00 

 

 

  

370 000,00 

 

700 

 

70005 

 

6060 

Zakup działki nr 369 o pow. 0,07 ha w m. Kryłów 

Kolonia stanowiącej prywatną własność, na której 

znajduje się budynek świetlicy stanowiący własność 

Gminy Mircze 

 

15 000,00 

   

15 000,00 

754 75412 6050 Budowa zadaszenia na zabytkowy samochód strażacki 

w m. Mircze 

30 000,00   30 000,00 

754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego na samochód pożarniczy – 

OSP Modryń Kolonia 

6 000,00   6 000,00 

851 85154 6060 Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Miętkie 15 000,00   15 000,00 

900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 

20 000,00   20 000,00 

921 92109 6050 Przebudowa zlewni mleka na świetlicę wiejską w m. 

Miętkie 

400 000,00   400 000,00 

921 92109 6050 Budowa studni głębinowej przy świetlicy w m. Miętkie 

Kolonia 

20 000,00 500,00  20 500,00 

921 92109 6050 Wykonanie szamba, przyłącza wodociągowego oraz 

sanitariatu w budynku świetlicy w m. Marysin 

20 000,00  500,00 19 500,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji 

centralnego ogrzewania w świetlicy w Szychowicach 

12 852,32   12 852,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3899



921 92109 6050 Wykonanie szamba wraz z podłączeniem do świetlicy 

wiejskiej w m. Górka Zabłocie 

10 000,00   10 000,00 

921 92109 6059 Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Modryń (zadanie planowane do realizacji 

w latach 2017 – 2018) 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

926 92601 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia płyty stadionu 

sportowego w Mirczu 

12 000,00   12 000,00 

   Razem: 1 471 452,32 10 500,00 500,00 1 481 452,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3899



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/236/2017  

Rady Gminy Mircze  z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego. 
 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

Plan po zmianach 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00   

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00   

Przychody 5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

  Dotacje: 59 424,20  59 424,20 

  przedmiotowa do 1 m 
3 

ścieków 59 424,20  59 424,20 

Koszty 5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 144 756,00 + 1 300 000,00 6 444 756,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3899


		2017-10-12T13:04:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




